
5 sovrum Lantställe till salu i Mollina, Málaga

Mollina är en typisk Andalusien by i hjärtat av Andalusien. Den har alla dina grundläggande faciliteter med affärer,
barer och restauranger att njuta av. Mollina ligger bara 15 minuters bilresa till den vackra staden Antquera och från
Antequera dess 40 minuters bilresa till Malaga: platsen för fastigheten ligger på en idealisk plats, lugnt område, men
med enkel tillgång till motorvägen ner till Malaga eller bara en timmes bilresa till Ronda eller Cordoba.

Den här egenskapen tog min andedräkt bort för stilen och där den är, med sin vinsym i full produktion, här kan du
verkligen njuta av en vacker livsstil i paradiset. Det är inte för stort eller för litet. Det är en mycket bekväm fastighet
och byggd från botten hålla den traditionella stilen av en typisk andalusisk cortijo! Arbetet har betalat! Denna fastighet
har varit mycket nära att dra ut i strukturen av golvvärme, byggd med en hög standard av isolering för alla väder,
solpaneler, kraft och vatten. Fastigheten har också en bra och insättning för vattnet.

När du går in i fastigheten genom dessa vackra rustika stildörrar, i en rymlig hall med fin belysning, har du ett
studieområde med stora fönster som ger gott om ljus och fantastisk utsikt som du kommer från varje fönster av
porperty. Till vänster vid en tidpunkt har du ett fullt utrustat kök med toppen av linjeapparater med en ö som är
perfekt för plats och de vackra middagsfesterna. Från köket har du en dörr som leder till gårdsområdet. Gå tillbaka till
hallvägen och vänster, du har en gästloo och sedan ett rymligt matsal med stora fönster och sedan dubbla dörrar som
leder in i detta magnifika vardagsrum, med hög volterad cirkling med strålar och en eldstad, med dubbla dörrar som
leder in i gården och poolområdet.

Opstairs du har 3 rymliga sovrum alla med härliga ensuite badrum, plus det stora sovrummet med ett fantastiskt
badrum, omklädningsrum och fantastisk utsikt, plus ett rum och juli balkong inför det fantastiska sittrummet.

I det inre området känner du att du är i paradiset, med sin bra storlek pool, sittplatser och vacker trädgård, dess en
mycket lugn, romantisk och avkopplande område att vara i.
Härifrån har du tillgång till en täckt terrass där du kan njuta av utsikten. Sedan finns det en annan dörr som leder till
en annan, vad kan vara en självrestaurering eller bodega, eller något som en gång kan tänka på när det finns plats för
3 ensuite sovrum, och du har en extra bonus av trappor upp till tornet där du har dessa spektakulära 360 grader
utsikt.
I den andra änden av gården har du en dörr som leder till en en-suite sovrum självhushållslägenhet.

Med denna magnifika fastighet vill du inte gå någon annanstans, som här bor du i ditt eget paradis.

  5 sovrum   5 badrum   519m² Bygg storlek
  41.453m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.680.000€
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